1288, 1. Januar, Staine. 
Cuonradus, Abt von Wagenhusen} verkauft dem Abt Cuonradus von Staine 

und seinem Konvent ein Wäldchen an dem Stainin Wege um 2 Pfund Konstanzer 
Denare, die er anlegt in den einst für die Söhne des Hug und des Kiselinc 
gekauften Aeckern und Wiesen hinter Brantholz. 

SA, S 4 (nebst moderner Abschrift). — Im „Vrb. St. Gr." fehlend. 

Omnibus christi fidelibus. Cuonradus diuina miseratione Abbas Monasterii 
in Wagenhusen notitiam | subscriptorum. Res gesta ideo litteris inscribitur, ne 
per obliuionem temporis articulo deleatur. Nouerint igitur | vniuersi et singuli 
presentium inspectores, quod nos cum communi consensu omnium confratrum 
nostrorum et filiorum | dicti Monasterii, honorando in christo domino Cuonrado 
diuina permissione abbati et conuentui Monasterii in Staine, | siluulam nostram 
sitam in loco dicto an dem stainin Wege, cum omni iure, quo eam hactenus 
possejdimus, pro duabus libris denariorum, constantiensis monete, titulo venditio 
nis tradimus perpetuo possidendam. quos | denarios quidem reposuimus in agris 
et pratis eitis retro brantholz, pro pueris quondam Hugonis et . . dicjti Kiselinc 
per nos eniptis prefato nostro Monasterio vtilioribus quam siluula prenotata. 
Vt autem prefatum | Monasterium in Staine in quieta possessione sepe dicte 
siluule, sibi per nos vendite, sicut prehabitum est, | perpetuo maneat, renuntiamus 
circa ipsam pro nobis omnibusque nostris successoribus, beneticio restitutionis j 
in integrum, defensioni non adhibite sollemnitatis litteris seu indulgentiis a sede 
apostolica, vel aliunde im|petratis, ant etiam impetrandis, priuilegio ordinis, mo-
nachatus, et [?] generaliter omni auxilio iuris | canonici et ciuilis dantes eidem 
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Monasterio in cautelam et testimonium omnium premissorum presens scriptum 
rojbore Sigilli nostri firmiter communitum. Acta sunt hec in Staine, anno 
domini M°. CC°. LXXX0. oc|tauo. kal. ian. indictione prima, presentibus. Bur-
chardo capellano nostro | Hainrico rectore ecclesie in Suänin|gen Eberhart [?]. 
sculteto in Staine. Cuonrado dicto Murer, Guotmanno fratre suo. Hainrico 
dicto an der | brugge. Cuonrado ministro nostro. Hainrico pistore nostro. et 
quamplurimis aliis testibus fidedignis. 

[Siegel abgerissen.] 

1289, 19. Oktober, Konstanz. 
Diözesansynode zu Konstanz. 38 Siegel; das sechste: S. CYOKRADI. 

ABBATIS. W. STAIN. 
Neugart, Ep. C. 1, 2, 661 f. 

1293, Januar1), Kloster Stein. 
Kaufbrief zwischen dem Kloster und Ulrich von Rüelasingen. 
SA, Z 6. — Im „Vrb. St. GL" unvollständig. 
Neugart, Cod. dipl. 2, 337 („Ex collectione diplomatica Gl. Scheuchzeri n. 788");